



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

LTJ ApS

**Havvejen 49
9690 Fjerritslev**

CVR nr. 34 21 63 47

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. april 2023
Dirigent

Navn: Thomas Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LTJ ApS
Havvejen 49
9690 Fjerritslev

CVR nr.: 34 21 63 47
Stiftet: 1. januar 2012
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Jepsen, Havvejen 49, 9690 Fjerritslev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendomme samt drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 104, og et overskud på tkr. 80 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		262.490	185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-107.706	-91
Andre driftsomkostninger		<u>-29.868</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		124.916	94
Andre finansielle omkostninger		<u>-20.905</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		104.011	81
Skat af årets resultat	2	<u>-23.869</u>	<u>-18</u>
Årets resultat		<u>80.142</u>	<u>63</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50
Overført resultat		<u>80.142</u>	<u>13</u>
I alt disponering		<u>80.142</u>	<u>63</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.755.298	1.815
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	312.294	91
Materielle anlægsaktiver i alt		2.067.592	1.906
Anlægsaktiver i alt		2.067.592	1.906
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		509.500	436
Varebeholdninger i alt		509.500	436
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10
Likvide beholdninger		56.461	8
Omsætningsaktiver i alt		575.961	454
Aktiver i alt		2.643.553	2.360

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note		2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		1.598.193	1.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50
Egenkapital i alt		1.678.193	1.648
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		282.194	281
Hensatte forpligtigelser i alt		282.194	281
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	25
Selskabsskat		13.254	7
Anden gæld		645.912	399
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		683.166	431
Gældsforpligtigelser i alt		683.166	431
Passiver i alt		2.643.553	2.360
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	50.000	1.518.051
Årets resultat	0	0	80.142
	0	0	80.142
Betalt udbytte	0	-50.000	0
	0	-50.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	1.598.193
Egenkapital, ultimo			1.678.193

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	107.706	91
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	107.706	91
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.254	17
Regulering af udskudt skat	615	1
Skat af årets resultat i alt	23.869	18
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.385.655	2.386
Anskaffelsessum, ultimo	2.385.655	2.386
Af-/nedskrivninger, primo	-570.696	-511
Årets afskrivninger	-59.661	-60
Af-/nedskrivninger, ultimo	-630.357	-571
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.755.298	1.815
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør	2.250.000	2.250

Noter

		2021 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	155.000	155
Tilgang i årets løb	360.339	0
Afgang i årets løb	-155.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	360.339	155
Af-/nedskrivninger, primo	-64.583	-33
Årets afskrivninger	-48.045	-31
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	64.583	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-48.045	-64
Regnskabsmæssig værdi ultimo	312.294	91

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i selskabets ejendom til Nykredit for nominelt tkr. 1.876. Selskabet har ingen gæld til Nykredit pr. 31. december 2022.